[bookmark: _GoBack]В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З
Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва

21 марта 2023 г. 						     			  № 08-02-01

Об оказании материальной помощи

Заслушав и обсудив сообщение Заместителя председателя Профсоюза Я.Л. Богомолова о заявлении члена профсоюза Цветковой М.В, поддержанного обращением Первичной профсоюзной организации Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института биологии внутренних вод им. И.Д. Папанина Российской академии наук (ППО ИБВВ РАН), состоящей на прямом учете в Профсоюзе работников РАН Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Оказать М.В. Цветковой материальную помощь для получения  юридических консультации и помощи. Поручить председателю Профсоюза после полного оформления документов осуществить в целях оказания материальной помощи выплату из средств Профсоюза.
Отв. М.Ю. Митрофанов

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов